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_slutsats
det är begränsat med gc-kopplingar i väst-östlig 

riktning som överbryggar barriärerna som e4:an 
och tågspåret utgör. i norr-sydlig riktning fi nns desto 
fl era förbindleser.  fl era stråk löper här parallellt, 
dvs fl ödena blir mer uppdelade, i ett inre promenadstråk
och två yttre cykelstråk. det inre gröna parkstråket 
behöver vara bullerskyddat och småskaligt för att 
fungera, beläget som det är mellan två längsgående 
infrastrukturelement (e4 och pendeltåg.) parkstrå-

ket är och ska upplevas offentligt samtidigt som 
det löper genom kvartersmark.
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berättelsen om åsen och älven
den geologiska bildningen utgör inspirationskälla.  isälvssedi-
ment visar att det en gång i tiden troligtvis löpte en isälv här 
under smältningen av inlandsisen. älven och åsen inspirerar 
utformningen av stråket gällande formspråk och materialval.  
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smitväg

platsgjuten betong slingrar sig fram i 
ett formspråk som minner om isälven. 
den upphöjda betongytan markerar det 
offentliga stråket, det ska kännas själv-
klart att röra sig genom den bostadsnära 
miljön. 

ytorna väver över kvartersgränsen för 
att skapa en sammanhållen miljö.
längsgående buskar samt planteringar 
i band som tvärställs mot gångstråket 
skapar skilda rum. mindre smitvägar 
leder från det offentliga stråket in till 
bostadsgårdarna.

sparsamt med sittplatser erbjuds längs 
med stråket. detta är en plats för pas-
sage, inte uppehälle för de tillfälliga 
besökarna.

konst och belysning ger identitet åt strå-
ket.
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fåtöljer

bef träd

konst
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vatten- 
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ute-
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sittplats

nteringsband

plantering plantering

sittmur

natursten, betong samt inslag av 
metall komponerar tillsammans 
tvärbanetorgets sammanhängan-
de golv. detta material återfi nns 
också på lilla torg. lilla torg ges 
några fasta sittplatser, bland 
annat i form av en sittmur. en 
vattenspegel i torgets mitt ger 
känslan av en oas, en plats för 
uppehälle. i övrigt är ytan omö-
blerad för att ge utrymme för 
bland annat uteserveringar och 
marknadsstånd. några barrträd 
planteras.
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